

ДО
ЕСО ЕАД, МЕР Монтана
гр. Монтана 3400
ул. „Ал. Стамболийски”, № 45

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:
„Ремонт кабелни канали в п/ст „Орещец“

От „ЕТРА-ЕЛ“ ООД

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва

1. Предлаганата от нас цена за цялостно изпълнение на поръчката е **78 466.27 (седемдесет и осем хиляди, четиристотин шестдесет и шест и 27 ст.)** лева, без ДДС.
2. Единичните и общите цени, за отделните видове СМР са с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и са формирани на база посочените по-долу параметри, представени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Наименование на видовете работи	М-ка	К-во	Ед. цена (лв.)	Обща цена (лв.)
1	2	3	4	5	6
1	Демонтаж и монтаж на армирани бетонни капаци	бр.	326,00	6.50	2119.00
2	Превръзване на кабелни снопове и изваждане от каналите	м	163,00	10.20	1662.60
3	Демонтаж и складиране на метални кабелни скари и заземителна шина	м	163,00	7.90	1287.70
4	Направа на изкоп с ширина до 0,6 м и дълбочина до 2 м ръчно в земни почви	м3	157,00	28.30	4443.10
5	Разбиване на бетон с къртач	м3	59,00	57.00	3363.00
6	Ръчно натоварване, превоз и разтоварване на отпадъци с колички до 50 м	м3	59,00	24.00	1416.00
7	Доставка и полагане на подложен бетон клас В10 с дебелина 5 см	м3	6,20	127.00	787.40
8	Изработка и монтаж на армировка №8 стомана АIII с квадрат 20 см	кг	1 899,00	2.20	4177.80
9	Кюфраж за стоманобетонни канали с влагоустойчив шпертплат	м2	457,00	14.80	6763.60
10	Доставка и полагане на бетон клас В20 вибриран за канали	м3	52,00	167.00	8684.00

11	Ръчно засипване на изкоп около канали с трамбоване на пластове по 10 см	м3	157,00	26.00	4082.00
12	Изработка, доставка и монтаж на поцинковани (с мин. деб. на цинк. покр. 85 микр.) кабелни лавици с две конзоли - 136 бр. през 0,50 м с по 2 лепящи анкера HAS M 12x110/28 1 с лепило HVU	кг	354,2	7.40	2621.08
13	Изработка, доставка и монтаж на поцинковани (с мин. деб. на цинк. покр. 85 микр.) кабелни лавици с три конзоли - 117 бр. през 0,50 м с по 2 лепящи анкера HAS M 12x110/28 1 с лепило HVU	кг	444,7	8.20	3646.54
14	Доставка и монтаж на поцинкована (с мин. деб. на цинк. покр. 70 микр.) заземителна шина 40/4 мм по стоманена конструкция с болтова връзка, болтове М 10 х 25 мм	м	170,00	5.00	850.00
15	Полагане кабелни снопове на кабелни скари	м	163,00	13.30	2167.90
16	Изработка и доставка армиран бетонен капак 1200/500/100 мм	бр.	116,00	95.00	11020.00
17	Изработка и доставка армиран бетонен капак 800/500/100 мм	бр.	136,00	80.00	10880.00
18	Изработка и доставка армиран бетонен капак 500/500/100 мм	бр.	74,00	70.00	5180.00
19	Ръчно товарене и извозване с камион на строителни отпадъци до 10 км	м3	74,00	24.00	1776.00
				Общо:	76927.72
				2% непредвидени работи:	1538.55
				Обща стойност:	78466.27

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- Средна часова ставка по категории на персонала (лв/час) -4,80;
- цена на транспорт (лв/т.км) -0,45;
- цена на машиносмяна по видове механизация (лв/м.см.):
 - автовишка280,00;
 - автокран300,00;
 - багер хидравличен240,00;
 - самосвал220,00;
 - товарен автомобил220,00;
 - бетоновоз340,00;
- доставно-складови разходи (%) -9;
- допълнителни разходи за труд(%) -98;
- допълнителни разходи за механизация(%) -40;
- печалба (%) - 9

При несъответствие между изписаните цифром и словом обща цена, за валидна ще се счита изписаната словом. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

При несъответствие между предложените единични и обща цена, валидна ще бъде общата цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичните цени в съответствие с общата цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Дата: 16. 04. 2018г.

Подпис и печат

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД



/Станисла Василев/

Управител на „ЕТРА-ЕЛ“ ООД